ПРИКАЗ
финансового управления администрации
Большесельского муниципального района

От 30.01. 2019 г. № 04
с. Большое село

О внесении изменений в  приказ  финансового
управления администрации Большесельского
муниципального района от 09.11.2018г. № 67
«Об утверждении Перечня и кодов целевых
статей расходов бюджета  Большесельского
муниципального района»

В соответствии с приказом Министерства Финансов России от 08.06.2018 № 132н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации":
1. Дополнить  перечень  муниципальных  целевых  программ и  ведомственных  целевых  программ Большесельского муниципального района:
	Код МЦП
	Наименование    муниципальной целевой программы

	03.2.00.00000
	Муниципальная  целевая программа  «Социальная поддержка пожилых граждан в  Большесельском муниципальном районе»

2. Дополнить  перечень  задач муниципальных  целевых  программ и  ведомственных  целевых  программ Большесельского муниципального района:
	Код задачи
	Наименование  задачи  муниципальной целевой программы

	03.2.Р3.00000
	Региональный проект «Старшее поколение»

3. Дополнить перечень кодов целевых статей расходов Большесельского муниципального района:
	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи

	03.2.Р3.52930
	Межбюджетные трансферты на приобретение автотранспорта в целях доставки лиц старше 65 лет, проживающих в сельской местности, в медицинские организации

[bookmark: _GoBack]5. Настоящий приказ вступает в силу с 30.01.2019г.

Начальник финансового управления                                              В.В. Лыкова